
          

Zarządzenie Nr 214/2025 

Burmistrza Miasta Czeladzi 

z dnia 27 maja  2025 r. 

w sprawie: ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji) na sprzedaż ruchomości – 

samochodu marki KIA SPORTAGE, nr rejestracyjny SBE 90620, stanowiącego własność  Miasta 

Czeladź oraz powołania komisji przetargowej. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn. zm) oraz Zarządzenia Nr 244/2018 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 27 

sierpnia 2018 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłosić przetarg ustny nieograniczony w formie licytacji na sprzedaż ruchomości – samochodu 

marki KIA SPORTAGE nr rejestracyjny SBE 90620, stanowiącego własność Miasta Czeladź. 

§ 2.Szczegółowe informacje dotyczące przetargu określonego w § 1 zawierają: 

 

1) ogłoszenie, którego treść stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia, 

2) warunki przetargu, których treść stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia, 

3) oświadczenie oferenta, którego treść stanowi załącznik nr 3 do Zarządzenia, 

4) istotne warunki umowy, których treść stanowi załącznik nr 4 do Zarządzenia, 

5) oświadczenie o rezygnacji z ubezpieczenia, którego treść stanowi załącznik nr 5 do Zarządzenia. 

§ 3.Ogłoszenie o przetargu, o którym mowa w § 1 zostanie ogłoszone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Czeladź, 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Czeladź, 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Czeladź. 

§ 4. Powołać Komisję do przeprowadzenia procedury sprzedaży w składzie: 

 

1) Anna Wiaderny – przewodnicząca komisji,  

2) Małgorzata Imańska – z-ca przewodniczącej komisji, 

3) Agnieszka Kruszec – członek komisji, 

4) Ewa Kołodziejczyk – członek komisji.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

    BURMISTRZ 

                                                                                  mgr Zbigniew Szaleniec   

       

        

 



 

Załącznik Nr 1  

       do Zarządzenia Nr 214/2025 

       Burmistrza Miasta Czeladź 

       z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym (licytacji)  

na sprzedaż samochodu marki KIA SPORTAGE 

 

Na podstawie  art. 70(1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 

1237 z późn. zm) oraz Zarządzenia Nr 244/2018 z dnia 27 sierpnia 2018 r , Burmistrz Miasta Czeladź 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samochodu marki KIA SPORTAGE, nr rejestracyjny 

SBE 90620. 

I. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Miasto Czeladź, ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź. 

II. Dane dotyczące sprzedawanego majątku rzeczowego: 

Samochód marki: KIA SPORTAGE 

Rok produkcji: 2015 

Pojemność/moc silnika: 1591 cm3/ 99 kw 

Kolor pojazdu: czarny 2- warstwowy, metalizowany 

Nr nadwozia VIN: U5YPB814AEL645875 

Właściciel pojazdu: Miasto Czeladź 

Data pierwszej rejestracji: 09.07.2015 r 

Data ważności badania technicznego: 21.11.2025 r. 

Pojazd poddano ocenie rzeczoznawcy –  Aktualizacja wyceny wartości rynkowej pojazdu nr OT 090/23  

z dnia 07.09.2023 r tj. opinia Nr  OT 060/25 z dnia 05.05.2025 r przez Biuro Rzeczoznawców Techniki 

Motoryzacyjnej Ruchu Drogowego, Maszyn i Urządzeń Krzysztof Szydło z siedzibą Świerklaniec (42-

622), ul. 3 Maja  110 -  do wglądu w Urzędzie Miasta Czeladź. 

III. Cena wywoławcza brutto:  49 000,00 zł. Cena wywoławcza zawiera podatek VAT 23%. 

IV. Przetarg odbędzie się dnia 09.06.2025 r   o godz. 1000 w sali konferencyjnej na I piętrze 

Urzędu Miasta Czeladź, ul. Katowicka 45, 41 – 250 Czeladź. 

V. Pozostałe informacje: 

1) Udział w przetargu mogą brać osoby fizyczne (posiadające dowód tożsamości), osoby 

prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej. 

2) Osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, w tym 

przedsiębiorcy, winny dysponować odpisem z rejestru przedsiębiorców albo innego 

właściwego rejestru lub ewidencji wskazującym w szczególności zasady reprezentacji  

i osoby uprawnione do reprezentacji. Osoby fizyczne prowadzące działalność 



gospodarczą winny dysponować wydrukiem z Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej. 

3) Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej brutto wystawionego do przetargu środka trwałego,  

tj.: 4 900,00 zł ( słownie złotych: cztery tysiące dziewięćset 00/100 ) 

4) Wadium należy wpłacić do dnia 06.06.2025 r wyłącznie w formie przelewu 

elektronicznego na konto Bank Śląki nr 33 1050 1269 1000 0008 0214 7595 w tytule 

podając: „wadium – samochód KIA SPORTAGE”.  

5) Datą wniesienia wadium jest data uznania na rachunku sprzedającego. 

6) Uczestnikom przetargu, którzy nie wygrają przetargu, wpłacone wadium zostanie 

zwrócone nie później niż przed upływem 7 dni roboczych od daty przetargu. 

7) Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się  

na poczet ceny nabycia środka trwałego. 

8) Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu. 

9) Minimalne postąpienie wynosi 490,00 zł. 

10) Przetarg jest ważny, jeżeli nastąpi minimum jedno postąpienie. 

11) Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika przetargu, gdy inny uczestnik zaoferował 

cenę nabycia wyższą. 

12) Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia pojazdu przed podpisaniem umowy 

sprzedaży, w terminie 7 dni roboczych od daty przetargu, pod rygorem utraty praw 

wynikających z przybicia oraz płaconego wadium. 

13) Jeżeli Nabywca uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży, traci prawa wynikające  

z przybicia oraz wpłacone wadium. 

14) Wydanie przedmiotu przetargu następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia oraz 

podpisaniu umowy sprzedaży. 

15) Informacje o wystawionym środku trwałym można uzyskać i dokonać jego oględzin do 

dnia poprzedzającego przetarg przed siedzibą Urzędu Miasta w Czeladzi, ul. Katowicka 

45, 41 – 250 Czeladź. Informacji o pojeździe udziela oraz uzgodnienie terminu oględzin 

dokonuje Inspektor w Wydziale Organizacyjno – Administracyjnym Agnieszka Kruszec, 

kontakt: 32 / 763 79 74. W poniedziałek od godz. 7.30 do 16.00, wtorek – czwartek  

od godz. 7.30 do 14.30 i w piątek od godz. 7.30 do 13.00. 

16) Burmistrz Miasta Czeladź zastrzega sobie prawo odwołania przetargu lub jego 

unieważnienia bez podania przyczyny. 

17) Regulamin przetargu dostępny jest na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej. 

18) Nabywca ponosi koszty związane z transportem/przejazdem/przewozem zakupionego 

samochodu z miejsca jego odbioru do nowej siedziby.  

 

 

 

 

 

 

 

 



      Załącznik Nr 2 

       do Zarządzenia Nr 214/2025 

       Burmistrza Miasta Czeladź 

       z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Regulamin przetargu ustnego nieograniczonego (licytacja) sprzedaż samochodu marki KIA 

SPORTAGE, nr rejestracyjny SBE 90620. 

 

 

§ 1.  

Regulamin przetargu określa procedurę przygotowania, organizacji i przeprowadzenia przez Miasto 

Czeladź przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji) na sprzedaż samochodu marki KIA SPORTAGE, 

rok produkcji 2015, o numerze rejestracyjnym SBE 90620, zwanego dalej samochodem.  

§ 2.  

Przetarg na sprzedaż samochodu przeprowadza Komisja Przetargowa powołana przez Burmistrza Miasta 

Czeladź.  

§ 3.  

Do obowiązków Komisji należy:  

1) zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie internetowej Urzędu Miasta Czeladź, w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Czeladź. 

2) udzielanie informacji o przedmiocie i przebiegu przetargu,  

3) przeprowadzenie przetargu,  

4) sporządzenie protokołu z przebiegu przetargu zawierającego m.in.:  

a) oznaczenie miejsca i czasu przetargu,  

b) imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg,  

c) wysokość ceny wywoławczej brutto,  

d) najwyższą cenę zaoferowaną za środek trwały,  

e) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub nazwę i siedzibę nabywcy,  

f) wysokość ceny nabycia i oznaczenie sumy, jaką nabywca uiści na poczet ceny,  

g) wnioski i oświadczenia osób obecnych przy przetargu,  

h) wzmiankę o odczytaniu i podpisaniu protokołu,  

i) podpisy osób prowadzących przetarg i nabywcy lub wzmiankę o przyczynie braku podpisu.  

§ 4.  

1. Burmistrz wyznacza termin przetargu, zamieszczając ogłoszenie na stronie internetowej,  

w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Czeladź, co najmniej 

na 7 dni przed terminem przetargu. 

2. Ogłoszenie o przetargu zawierać powinno w szczególności: 

1) informację o formie przetargu, 

2) termin i miejsce przetargu, 

3) przedmiot przetargu, 

4) wysokość ceny wywoławczej brutto, 

5) wysokość wadium, 

6) termin wpłaty wadium. 

§ 5.  

1. Przystępujący do przetargu zobowiązani są do: 

1) wpłacenia wadium w określonej wysokości wyłącznie w formie przelewu elektronicznego na konto  

Miasta Czeladź w terminie umożliwiającym jego zaksięgowanie przed terminem przetargu, 

2) przedłożenia dokumentu tożsamości, 

3) przedłożenia dowodu wpłaty wadium. 

2. Osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, w tym przedsiębiorcy 

winni dysponować i okazać na wezwanie Przewodniczącego Komisji Przetargowej w chwili 



przystąpienia do przetargu odpisem z rejestru przedsiębiorców, albo innego właściwego rejestru lub 

ewidencji wskazującym w szczególności zasady reprezentacji i osoby uprawnione do reprezentacji. 

Osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą winny dysponować wydrukiem z Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

3. Przewodniczący Komisji Przetargowej zobowiązany jest przed przystąpieniem do licytacji dokonać 

rejestracji uczestników przetargu, tzn.: 

1) ustalić dane personalne osób biorących udział w przetargu, 

2) sprawdzić prawidłowość wpłaconego wadium, 

3) zebrać dokumenty, o których mowa w ust. 2 i sprawdzić ich prawidłowość. 

§ 6.  

1. Przetarg odbywa się w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

2. Przed rozpoczęciem przetargu, prowadzący przetarg podaje do wiadomości: 

1) przedmiot przetargu, 

2) cenę wywoławczą, 

3) wysokość wadium, 

4) wysokość postąpienia. 

3. Licytacja rozpoczyna się od wywołania kwoty 49 000,00 zł tj. ceny wywoławczej brutto. 

4. Przetarg prowadzony będzie w formie licytacji odbywającej się ,,w górę" poprzez postąpienie. 

5. Minimalne postąpienie w licytacji wynosi 490,00 zł. 

6. Przetarg jest ważny, jeśli nastąpi minimum jedno postąpienie. 

7. Oferty ustne należy składać po podaniu przez licytatora do wiadomości uczestniczących przedmiotu 

przetargu oraz jego ceny wywoławczej. 

8. Zaoferowana cena przestaje obowiązywać oferenta, gdy inny oferent podczas licytacji przed ustaniem 

postąpienia zaoferował cenę wyższą. 

9. Po ustaniu zgłaszania postąpień licytator wywołuje ostatnią najwyższą cenę i zamyka przetarg podając 

imię i nazwisko lub nazwę nabywcy, który przetarg wygrał. 

10. Nabywcą zostaje oferent, który w licytacji zaoferował najwyższą cenę zakupu przedmiotu przetargu 

(zadeklarował najwyższą kwotę). 

11. Przewodniczący zamyka przetarg i ogłasza imię oraz nazwisko lub nazwę nabywcy, który przetarg 

wygrał. 

12. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, gdy nikt nie przystąpił do niego lub żaden 

z uczestników nie zaoferował postąpienia ponad cenę wywoławczą. 

13. Komisja przetargowa z przetargu sporządza protokół, o którym mowa w § 3 pkt 4 niniejszego 

regulaminu. 

14. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia pojazdu (pomniejszoną o wartość wpłaconego 

wadium) przed podpisaniem umowy sprzedaży, w terminie 7 dni roboczych od daty przetargu, pod 

rygorem utraty praw wynikających z przybicia oraz złożonego wadium. 

15. Wydanie przedmiotu przetargu następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia oraz podpisaniu 

umowy sprzedaży. 

§ 7.  

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu lub jego odwołanie bez podania 

przyczyny.  

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

       do Zarządzenia Nr 214/2025 

       Burmistrza Miasta Czeladź 

       z dnia 27 maja 2025 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE OFERENTA 

Dane oferenta: 

............................................................. 

............................................................ 

............................................................ 

 

 

Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu (licytacji) na sprzedaż samochodu marki KIA SPORTAGE, nr 

rejestracyjny SBE 90620, ja niżej podpisany oświadczam, że: 

1. Zapoznałem się z warunkami przetargu i akceptuję, postanowienia umowy. 

2. Zapoznałem się ze stanem technicznym samochodu będącego przedmiotem przetargu i nie wnoszę 

uwag. 

3. W przypadku zaoferowania najwyższej ceny zobowiązuję się do zawarcia umowy na oznaczonych w 

niej warunkach oraz dokonam wpłaty na ogólny nr konta Urzędu Miasta Czeladź oferowanej ceny 

nabycia przedmiotu przetargu. 

4. Poniosę koszty związane z odbiorem zakupionego pojazdu. 

5. Wadium zostało wniesione na konto Miasta Czeladź, a w przypadku zaoferowania najwyższej ceny 

wyrażam zgodę na zaliczenie wadium na poczet zapłaty. 

6. Załącznikiem do niniejszego oświadczenia jest kopia dowodu wpłaty wadium. 

7. W przypadku niezaoferowania najwyższej ceny proszę o zwrot wpłaconego wadium na konto nr 

........................................................................................................................ 

 

 

Data ...................................... 

 

 

 

Podpis osoby uprawnionej do podejmowania zobowiązań 

 

 

..............................................................................  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 4 

       do Zarządzenia Nr 214/2025 

       Burmistrza Miasta Czeladź 

       z dnia 27 maja 2025 r. 

 

 

 

 

 

WZÓR UMOWY UMOWA nr ….................................… 

 

Umowa zawarta w dniu ………………………. w Czeladzi pomiędzy: 

Miastem  Czeladź 

z siedzibą 41-250 Czeladź, ul. Katowicka 45 

NIP …………………….. 

 

reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Czeladź - Pana Zbigniewa Szaleńca 

zwaną dalej "Sprzedającym" 

a 

.................................................................. 

.................................................................. 

.................................................................. 

zwanym dalej "Kupującym" 

o następującej treści. 

 

§ 1.  

1. Sprzedający sprzedaje, a Kupujący kupuje samochód marki KIA SPORTAGE M nr VIN 

U5YPB814AEL645875, rok produkcji 2015, pojemność silnika 1591 cm3 / 99kW, przebieg 26 092 km 

(dokładny stan wpisany będzie w dniu zawierania umowy), nr rejestracyjny SBE 90620, zwany dalej 

„samochodem”. 

2. Sprzedający oświadcza, że samochód, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej umowy stanowi własność 

Miasta Czeladź, nie ma wad prawnych, nie mają do niego praw osoby trzecie oraz nie jest przedmiotem 

żadnego postępowania, ani zabezpieczenia. 

§ 2.  

1. Kupujący zapłaci Sprzedającemu za przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej umowy 

cenę w wysokości ………………………. zł brutto. 

2. Wydanie przedmiotu umowy wraz z dokumentami dotyczącymi pojazdu nastąpi protokolarnie 

niezwłocznie po uiszczeniu całej kwoty sprzedaży i podpisaniu niniejszej umowy. 

3. Kupujący nabędzie własność samochodu po uiszczeniu ceny sprzedaży. 

§ 3.  

1. Kupujący oświadcza, że samochód, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej umowy widział i nie wnosi 

jakichkolwiek zastrzeżeń zarówno co do stanu technicznego samochodu, jego właściwości, wszystkich 

parametrów, a także wyglądu. 

2. Sprzedający oświadcza, że przekazał Kupującemu wszystkie istotne informacje na temat przedmiotu 

umowy. 

3. Strony zgodnie oświadczają, iż na zasadzie art. 558 par. 1 ustawy Kodeks Cywilny odpowiedzialność 

Sprzedającego z tytułu rękojmi za wady fizyczne jest wyłączona. 

§ 4.  

Kupujący zobowiązuje się do dokonania wszelkich czynności związanych  

z rejestracją samochodu i zawarciem umowy ubezpieczenia obowiązkowego OC  

w terminie 30 dni od daty zawarcia niniejszej umowy, o czym poinformuje Sprzedającego pisemnie w 

terminie do 7 dni od dnia wykonania tych czynności. 

 

§ 5.  



Wszelkie koszty, w tym wszelkie należności publicznoprawne, ewentualnie należny podatek od 

czynności cywilnoprawnych, związane z zawarciem niniejszej umowy obciążają Kupującego. 

§ 6.  

W sprawach nieuregulowanych niniejsza umową mają zastosowanie odpowiednio przepisy kodeksu 

cywilnego. 

§ 7.  

Spory, powstałe na tle wykonania niniejszej umowy, strony poddają rozstrzygnięciu przez sąd właściwy 

dla siedziby Sprzedającego. 

§ 8.  

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach – po jednym dla każdej ze Stron. 

 

 

 

SPRZEDAJĄCY         KUPUJĄCY  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 5 

       do Zarządzenia Nr 214/2025 

       Burmistrza Miasta Czeladź 

       z dnia 27 maja 2025 r. 

 

 

 

 

 

Miejscowość, data 

………………………………….. 

………………………………….. 

………………………………….. 

/Nazwa i adres kupującego/ 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam/-y, że złożę/-ymy niezwłocznie wypowiedzenie na piśmie umowy ubezpieczenia 

odpowiedzialności cywilnej (OC) samochodu marki KIA SPORTAGE, nr rejestracyjny SBE 90620. 

Oświadczam/-y, że wyrażam/-y zgodę na wyłączenie rękojmi za wady fizyczne na zasadach art. 558 par. 

1 ustawy Kodeks Cywilny. 

 

 

 

 

........................................................................................ 

/pieczęć i podpis osób uprawnionych do podejmowania zobowiązań/ 


